71681

Guayaquil, Abril 13 del 2004.

77e/. 8932-5-95

Señor Dr.
LUIS PERE CABANAS
Cuidad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía "DOLERSA S.A ", celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de CINCO AÑOS, según los estatutos de la compañía.

Usted tendrà la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

DOLERSA S.A., se constituyò el 10 de Enero de 1995 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantòn, Ab. Josè E. Zambrano Salmon y se inscribiò en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 23 de Febrero de 1995.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Srta. Maria Angelica Montaño Roldan

Secretaria Ad=hoc de la Junta

General de Accionistas

DOLERSA S.A

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE DE DOLERSA S.A hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 13 de Abril del 2004.-

DE LUIS PERE CABANAS

C.I. 0903159796

2 W. Jb. 22.

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía "DOLERSA S.A."; a favor de LUIS PERE CABANAS; de fojas 44.701 a 44.703, Registro Mercantil número 7.002, Repertorio número 10.961.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veinte y dos de Abril del dos mil cuatro.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTÓN GUAYAQUIL
DELEGADA

Con Gueroan

ORDEN: 101507
LEGAL: ANGEL AGUILAR
AMANUENSE-COMPUTO: FABIOLA CASTILLO
DEPURADOR: ALEXANDRA CORONEL
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: